様式第６号（第７条関係）
                                            年    月    日

有田川町長  中　山　正　隆   様

                                   団体住所  有田郡有田川町大字     番地
                                   団 体 名
                                   代 表 者                       印
                                   電    話

          有田川町ふるさとづくり事業補助金事業実績報告書

  下記のとおり実施しましたから報告いたします。

	事 業 名

	      予    算    額
	      決    算    額
	 差  引
	    摘         要

	 事業内容
	 単  価
	 金  額
   Ａ
	 事業内容
	 単  価
	 金  額
   Ｂ

 (A－B)
	 1.着手年月日       ･  ･
 2.完了年月日       ･  ･

	       円

	       円

	       円

	 3.補助金交付年月日    ･  ･
 4.経費の支出状況
 (ｱ)前払金     －千円
 (ｲ)出来高払い   －千円
 (ｳ)概算払い    －千円
 (ｴ)精算払い        千円
     計          千円
 5.その他

	    計

	 同

	 上
	 市町村補助金

	 財

	 源

[bookmark: _GoBack]                                      記                                   （注）領収書の写し、写真等を添付すること。